

HVB STYLE INVEST ApS

Kikkerthøjen 12
2800 Kgs.Lyngby

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2016

Heidi Viekær Bothmann
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HVB STYLE INVEST ApS Kikkerthøjen 12 2800 Kgs.Lyngby
	CVR-nr: 34352836
	Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Skjern Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med påsætning af Hairextension samt anden relateret virksomhed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev på tkr. 331 , hvilket ledelsen betragter som et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		1.058.089	
Eksterne omkostninger		-571.377	
Bruttoresultat		486.712	
Personaleomkostninger		-66.691	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-56.913	
Resultat af ordinær primær drift		363.108	
Øvrige finansielle omkostninger		-21.394	
Ordinært resultat før skat		341.714	
Skat af årets resultat		-10.330	
Årets resultat		331.384	
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		331.384	
I alt		331.384	

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		69.908	126.821
Materielle anlægsaktiver i alt		69.908	126.821
Deposita		72.950	72.950
Finansielle anlægsaktiver i alt		72.950	72.950
Anlægsaktiver i alt		142.858	199.771
Fremstillede varer og handelsvarer		147.668	129.586
Varebeholdninger i alt		147.668	129.586
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.632	
Udskudte skatteaktiver		68.200	68.200
Andre tilgodehavender			5.719
Tilgodehavender i alt		78.832	73.919
Likvide beholdninger		186.634	
Omsætningsaktiver i alt		413.134	203.505
Aktiver i alt		555.992	403.276

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		86.490	-244.894
Egenkapital i alt		166.490	-164.894
Gæld til banker		228.877	272.540
Langfristede gældsforpligtelser i alt		228.877	272.540
Gæld til banker			135.455
Skyldig selskabsskat		10.331	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		150.294	160.175
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		160.625	295.630
Gældsforpligtelser i alt		389.502	568.170
Passiver i alt		555.992	403.276

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	-244.894	-164.894
Årets resultat		331.384	331.384
Egenkapital, ultimo	80.000	86.490	166.490

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualposter Eventualforpligtelser Selskabet har indgået en lejekontrakt med en lejeforpligtelse på 84 t.kr